R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1030
SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/9/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Secretário Municipal de Governo, CARLOS EDUARDO COLENCI, e ao Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, informem sobre a possibilidade do Poder Executivo Municipal incluir no cronograma de pavimentação asfáltica, a conclusão da pavimentação das ruas do bairro Parque dos Pinheiros, bem como, realizar com urgência, a construção de um redutor de velocidade na Rua Mário Spera, nas proximidades do número 502.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de setembro de 2013.
Vereador Autor FERNANDO CARMONI
PSDB

FAC/jpq